
お客様各位
令和4年4月吉日

株式会社パイオニアテック
大阪市平野区加美北4-5-8

TEL  06-6794-0633
FAX  06-6794-1440

　

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、弊社では下記の期間をゴールデンウイーク休暇とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

GWの休暇と出荷のお知らせ

記

以上

※物流の集中及びそれに伴う遅延が発生する恐れがあります。

　ご注文はお早めにお願い申し上げます。

※休暇前の最終出荷は4月28日（木）です。

4月29日（金） 休業

休業

通常営業

通常営業

休業

休業

休業

休業

休業

30日（土）

5月 1日（日）

2日（月）

3日（火）

4日（水）

5日（木）

6日（金）

7日（土）

休業8日（日）

※5月6日（金）より通常営業になります


